
COUPE DE LA DIRECTRICE
GOLF DE GRENOBLE CHARMEIL - 18.05.2024

Format de compétition
Pro-Am - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 TETAZ, Marc CHARMEIL 26,2 114 114

NICOLLET, Dominique AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 31,5

MILLON, Jean-Yves CHARMEIL 54,0

T2 --- MITTAL, Shivam CHARMEIL 10,8 93 93

LOMBARD, Karl CHARMEIL 15,7

GRAPPE, Laurent CHARMEIL 17,6

T2 --- GILLET, Jean-Alain CHARMEIL 15,2 93 93

PONCET, Eric CHARMEIL 15,8

PAOLI, Claude CHARMEIL 17,6

4 --- FANGET, Danielle TROIS VALLONS 9,3 90 90

BESSE, Evelyne TROIS VALLONS 24,6

DIDONE, Pierre-Jean TROIS VALLONS 27,2

T5 --- MOUSSAOUI, Karim CHARMEIL 7,8 89 89

MOUSSAOUI, Paul CHARMEIL 16,1

DESCHAMPS, Odile CHARMEIL 21,2

T5 --- CRISCI, Raphael CHARMEIL 26,6 89 89

POULET, Christian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,7

ROUYRE, Mathias CHARMEIL 54,0

7 --- CHIAVERINI, Joel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,9 88 88

ANNEQUIN, Sylvain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 28,3

ALLAGNAT, Gilles CHARMEIL 32,3

T8 --- FACCHINETTI, Xavier AIX LES BAINS 16,1 87 87

BOYAT, Véronique CHARMEIL 18,4

VENTURINI, Jocelyne CHARMEIL 20,3

T8 --- ALICARI, Michel BECTON 17,7 87 87

BENHAMOU, Jean-Jacqu CHARMEIL 23,5

PAGANO, Renato CHARMEIL 23,9

10 --- CHAUVINEAU, David AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 22,6 86 86
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FASSI, Eric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 26,1

PETIT, Stephane CHARMEIL 32,1

T11 --- BOUSQUET, Guillaume CHARMEIL 6,9 84 84

CIVET, Marie.Noelle CHARMEIL 29,3

CIVET, Georges CHARMEIL 40,0

T11 --- TOURNIAIRE, Marc CHARMEIL 13,5 84 84

ROCHETON, Pascal CHARMEIL 13,5

MEYNIER, Christophe CHARMEIL 18,4

T11 --- LE GALL-PEDU, Mahé CHARMEIL 22,6 84 84

LE GALL, Rodrigue CHARMEIL 29,5

BAUDE, Sandrine CHARMEIL 31,0

T11 --- MANCA, Francis CHARMEIL 15,9 84 84

BATTAGLINO, Michel CHARMEIL 18,2

VAN KONINGSVELD JACOBS, Marie-José AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 25,4

T15 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 9,8 82 82

ANDRE, Claude CHARMEIL 15,2

JULIEN, Daniel CHARMEIL 17,0

T15 --- BOUVET, Lyliane CHARMEIL 12,9 82 82

LEGRAND, Delphine CHARMEIL 13,5

BORDET, Frédérique CHARMEIL 14,1

17 --- LEBRUN, Didier CHARMEIL 21,6 80 80

LEBRUN, Michelle CHARMEIL 32,7

MALIGORNE, Catherine CHARMEIL 54,0

18 --- PAULIN, Dominique CHARMEIL 6,8 77 77

BEAUFOUR, Christian CHARMEIL 17,5

FROISSARD, Laurence CHARMEIL 34,7

19 --- CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 12,3 75 75

LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 23,9

POULET, Emmanuel BECTON 24,8

T20 --- MALETRAS, Alain CHARMEIL 25,5 72 72

SOULIER, Guy CHARMEIL 30,4

MALETRAS, Christine CHARMEIL 39,2

T20 --- LEDUC, Pascale CHARMEIL 8,8 72 72

TOURNIAIRE, Pascale CHARMEIL 12,6

ROCHETON, Isabelle CHARMEIL 13,0

22 --- DELALEZ, Pierre CHARMEIL 23,9 71 71

LAIRY, Antoine CHARMEIL 36,4

LAIRY, Caroline CHARMEIL 38,6
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T23 --- DONVAL, Claude CHARMEIL 12,3 70 70

DONVAL, Pierre CHARMEIL 15,3

GUILLAUMIN, Jean Luc CHARMEIL 22,3

T23 --- FAIRIER, Sylvain CHARMEIL 11,5 70 70

LATTIER, Anne CHARMEIL 25,2

BERLIET, Monique CHARMEIL 27,3

25 --- BOUCHET, Henri CHARMEIL 7,8 68 68

PASCAL, Nicolas CHARMEIL 21,2

MALOSSANE, Francois GRENOBLE SPORTS 34,1

26 --- GUYON, Beatrice BECTON 24,0 66 66

ALICARI, Sylvie BECTON 26,2

CHOFFLET, Claudine BECTON 26,3

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

T1 T1 MITTAL, Shivam CHARMEIL 10,8 70 70

LOMBARD, Karl CHARMEIL 15,7

GRAPPE, Laurent CHARMEIL 17,6

T1 T1 GILLET, Jean-Alain CHARMEIL 15,2 70 70

PONCET, Eric CHARMEIL 15,8

PAOLI, Claude CHARMEIL 17,6

3 --- MOUSSAOUI, Karim CHARMEIL 7,8 65 65

MOUSSAOUI, Paul CHARMEIL 16,1

DESCHAMPS, Odile CHARMEIL 21,2

4 --- BOUVET, Lyliane CHARMEIL 12,9 62 62

LEGRAND, Delphine CHARMEIL 13,5

BORDET, Frédérique CHARMEIL 14,1

5 --- TOURNIAIRE, Marc CHARMEIL 13,5 61 61

ROCHETON, Pascal CHARMEIL 13,5

MEYNIER, Christophe CHARMEIL 18,4

6 --- HAMELIN, Michel CHARMEIL 9,8 60 60

ANDRE, Claude CHARMEIL 15,2

JULIEN, Daniel CHARMEIL 17,0

7 --- FACCHINETTI, Xavier AIX LES BAINS 16,1 57 57

BOYAT, Véronique CHARMEIL 18,4

VENTURINI, Jocelyne CHARMEIL 20,3

8 --- MANCA, Francis CHARMEIL 15,9 56 56

BATTAGLINO, Michel CHARMEIL 18,2
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VAN KONINGSVELD JACOBS, Marie-José AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 25,4

T9 --- FANGET, Danielle TROIS VALLONS 9,3 54 54

BESSE, Evelyne TROIS VALLONS 24,6

DIDONE, Pierre-Jean TROIS VALLONS 27,2

T9 --- PAULIN, Dominique CHARMEIL 6,8 54 54

BEAUFOUR, Christian CHARMEIL 17,5

FROISSARD, Laurence CHARMEIL 34,7

T9 --- LEDUC, Pascale CHARMEIL 8,8 54 54

TOURNIAIRE, Pascale CHARMEIL 12,6

ROCHETON, Isabelle CHARMEIL 13,0

12 --- ALICARI, Michel BECTON 17,7 53 53

BENHAMOU, Jean-Jacqu CHARMEIL 23,5

PAGANO, Renato CHARMEIL 23,9

13 --- TETAZ, Marc CHARMEIL 26,2 49 49

NICOLLET, Dominique AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 31,5

MILLON, Jean-Yves CHARMEIL 54,0

14 --- BOUSQUET, Guillaume CHARMEIL 6,9 47 47

CIVET, Marie.Noelle CHARMEIL 29,3

CIVET, Georges CHARMEIL 40,0

15 --- CAMINITI, Patrick GRENOBLE BRESSON 12,3 45 45

LAFERRERE, Bertrand SEYSSINS 23,9

POULET, Emmanuel BECTON 24,8

T16 --- CHAUVINEAU, David AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 22,6 44 44

FASSI, Eric AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 26,1

PETIT, Stephane CHARMEIL 32,1

T16 --- CHIAVERINI, Joel AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 16,9 44 44

ANNEQUIN, Sylvain AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 28,3

ALLAGNAT, Gilles CHARMEIL 32,3

18 --- DONVAL, Claude CHARMEIL 12,3 43 43

DONVAL, Pierre CHARMEIL 15,3

GUILLAUMIN, Jean Luc CHARMEIL 22,3

T19 --- LE GALL-PEDU, Mahé CHARMEIL 22,6 40 40

LE GALL, Rodrigue CHARMEIL 29,5

BAUDE, Sandrine CHARMEIL 31,0

T19 --- FAIRIER, Sylvain CHARMEIL 11,5 40 40

LATTIER, Anne CHARMEIL 25,2

BERLIET, Monique CHARMEIL 27,3

21 --- BOUCHET, Henri CHARMEIL 7,8 37 37
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PASCAL, Nicolas CHARMEIL 21,2

MALOSSANE, Francois GRENOBLE SPORTS 34,1

22 --- CRISCI, Raphael CHARMEIL 26,6 32 32

POULET, Christian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 34,7

ROUYRE, Mathias CHARMEIL 54,0

23 --- GUYON, Beatrice BECTON 24,0 26 26

ALICARI, Sylvie BECTON 26,2

CHOFFLET, Claudine BECTON 26,3

T24 --- MALETRAS, Alain CHARMEIL 25,5 24 24

SOULIER, Guy CHARMEIL 30,4

MALETRAS, Christine CHARMEIL 39,2

T24 --- DELALEZ, Pierre CHARMEIL 23,9 24 24

LAIRY, Antoine CHARMEIL 36,4

LAIRY, Caroline CHARMEIL 38,6

T24 --- LEBRUN, Didier CHARMEIL 21,6 24 24

LEBRUN, Michelle CHARMEIL 32,7

MALIGORNE, Catherine CHARMEIL 54,0
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Total :  156 joueurs


